



شروع درخشان استقلال مدل سهراب

آبی‌ها درنمایشی هجومی و تماشایی مس شهرباک تازه صعود کرده را درهم کوبیدند تا به تنهایی صدرنشین شوند

شایان اله آبادی | استقلال سهراب بختیاری زاده خیلی زود نشان داد برای قهرمانی آمده وازهمین هفته اول برای تمام رقبا خطرناک را به نمایش کشید. روزگذاشته آبی‌های پایتخت درورزشگاه شهدای شهرقدس ودر حضورتماشاگراناش، با ارائه یک بازی تماشایی، هجومی وکاملاً برتر، باچهارگل تیم تازه صعود کرده مس شهر بابک را درهم کوبیدند ومقتدرانه صدرنشین شدند. شاید تصومری شد استقلال دراین بازی بتواند مس را ببرد وسه امتیاز را بگیرد، اما کمتر کسی فکرش را می کرد تیمی که به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی تقویت نشده بود، تا این حد روان و تماشایی فوتبال بازی کند. آبی‌ها تیمی را تحت فشارقرار دادند که عنوان بهترین خط دفاعی لیگ آزادگان را یدک می کشید و با انگیزه های فراوان برای اولین تجربه لیگ برتری اش پا به میدان گذاشته بود. این نمایش نوید روزهای درخشانی را برای آبی‌ها می دهد.

نمایش چشم نواز سحر خیزان و رفقا

ترکیب استقلال پیش از شروع بازی غافلگیر کننده بود؛ خبری از روزبه چشمی نبود وعارف آقاسی جای او را گرفته بود. روی سکوها هم هواداران باشعار «جدول رو خوب نگاه کنید، قهرمان رو اعلام کنید» خواستار اهدای کاپ قهرمانی فصل گذاشته به استقلال شدند. استقلال در نیمه نخست از همان دقایق اول نبض بازی را در اختیار گرفت و مس شهر بابک را تحت فشار گذاشت. آبی‌ها بیشتر حملات را از سمت باسراسانی پایه ریزی

دانیال ایری؛ بمب ۱۰۰۰ میلیاردی پرسپولیس

پرسپولیس برای جذب این مدافع جوان هزینه زیادی را متقبل خواهد شد. پرسپولیس بابک قرار داد پنج ساله، این استعداد جوان را شکار کرده است. گفته می شود در این پنج فصل دستمزدهایی به شکل تصاعدی بالا می رود؛ فصل اول ۷۷ میلیارد، فصل دوم ۱۰۰، فصل سوم ۱۳۰، فصل چهارم ۱۷۰ و در سال پنجم به ۲۲۰ میلیارد تومان می رسد. مجموع این دستمزد (حدود ۶۹۷ میلیارد) در کنار رقم رضایت نامه، سرمایه گذاری غلظی را نشان می دهد. البته مدیریت باشگاه برای

پس از هفته ها کش و قوس و مذاکرات پر فشار، سرانجام تکلیف آینده دارترین مدافع ایران بابک توافق سنگین مشخص شد. دانیال ایری، مدافع ۲۲ ساله و ملی پوش نساجی، پس از امارتن نفسگیر مذاکرات میان مدیران دو باشگاه، این فصل پیراهن پرسپولیس را بر تن می کند تا به گران ترین خرید این فصل تبدیل شود. مذاکرات که ابتدا با در خواست نجومی ۲۱۶ میلیارد تومانى نساجی آغاز شده بود، پس از کش و قوس های فراوان و تخفیف ۴۰ میلیاردی، در نهایت روی حوالی ۱۶۵ میلیارد تومان برای صدور رضایت نامه به سرانجام رسید. البته برخی هم رقم رضایت نامه ایری را ۱۹۰ میلیارد اعلام کرده اند. اما ماجرای اصلی، جزئیات قرار داد شخصی ایری با پرسپولیس است که ارقام آن در سطح بهترین ستاره های لیگ است و نشان می دهد

بود. اما نکته ای که در این بازی به شدت به چشم آمد، خلاقیت، سرعت و نفوذهای عالی گودرزی و صالح حراندی در کنارها بود. این عملکرد درخشان نشان می دهد سیستم سه دفاعه کاملاً جواب داده و قرار است استقلال سهراب را تا آخر فصل با همین آرایش تاکتیکی جذاب ببینیم.

خط و نشان مدعیان در هفته اول لیگ

با نگاهی به نتایج سایر دیدارها متوجه می شویم که هفته اول کاملاً به کام مدعیان بوده و قطعاً لیگی جذاب و نفس گیر در پیش داریم. در بازی افتتاحیه، تراکتور توانست از سد پیکان ساکت الهامی بگذرد. جواد نکونام که حالا روی نیمکت تیم پر مهره تبریزی نشسته، عملکرد خوبی داشت و با تکیه بر درخشش ستاره های خود اجازه خوردنمایی به پیکانی هان داد. در سوی دیگر، سپاهان هم در یک بازی حساب شده، تاکنیکی و هوشمندانه چادر ملورا ابادو گل شکست داد تا سه تیم مدعی کارشان را با بردهای قاطع و روحیه بخش آغاز کرده باشند. در این میان حالا همه نگاه ها به پرسپولیس دوخته شده که باید دید آیا امروزی تواند شمس آذر را از پیش رو بردارد و به جمع مدعیان در بالای جدول اضافه شود یا خیر.

محکم کاری، یک بند فسخ سنگین ۲.۵ میلیون دلاری در قرارداد گنجانده تا نبض آینده حرفه ای او را در دست داشته باشد. بر اساس شنیده ها اگر آپشن های قرارداد ایری را هم در نظر بگیریم ممکن است رقم قرار دادش برای پنج فصل به ۱۰۰۰ میلیارد برسد! رقمی که البته با توجه به افزایش هر ساله قرار دادهای طبیعی است. سرخ ها حالا با اختیار داشتن ایری وز اراع (که پیش تر جذب شده بود)، دو مدافع جوان و ملی پوش دارند که می توانند قلب خط دفاعی شان را برای سال های سال بیمه کند. حالا گفته می شود سرخ پوشان در صدد نهایی کردن انتقال محمد قربانی هم هستند و اگر اتفاق خاصی نیفتد، او هم به زودی به این جمع اضافه خواهد شد تا عمق ترکیب پرسپولیس کامل تر از همیشه شود.



آگهی تجدید مزایده

شهرداری قوچان در نظر دارد

باسئناد مصوبه شماره ۳۴۳۱/ش مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۸ و ۱۰۰۸/ش مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ شورای اسلامی شهر قوچان همچنین بر اساس ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداری ها مصوب ۴۶/۴/۱۲ با اصلاحات بعدی نسبت به واگذاری موقت محل جهت نصب و استقرار کیوسک به مدت یکسال و بصورت اجاره ، اقدام نماید. لذا از اشخاص واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسئناد شرکت در مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir با شماره مزایده ۰۵۰۵۰۹۱۱۶۳۰۰۰۰۹ اقدام نمایند. کلیه اطلاعات موارد شامل مشخصات شرایط و نحوه خرید در برد اعلان عمومی سامانه مزایده (www.setadiran.ir) قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد. شماره تماس جهت کسب اطلاعات مربوطه ۰۵۱۴۷۲۱۷۳۰۰

مجتبی مرزجی - شهردار قوچان

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت گروه مهندسی مشاور کارگزاران مبلان شهری نوآوران ساختمان در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت : ۲۷۴۶۶ و شناسه ملی : ۱۰۲۸۰۴۲۸۶۴۰ (نوبت سوم)

پسرو آگهی انحلال و تغییرات شرکت فوق مندرج در روزنامه رسمی شماره ۲۲۵۹۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۰ بدینوسیله در اجرای ماده ۲۲۵ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت و ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه سهامداران ، بستانکاران و اشخاصی که ادعایی علیه شرکت منحلّه فوق دارند دعوت میشود که ظرف مهلت قانونی از تاریخ انتشار نوبت سوم این آگهی با مدارک مثبتّه به مدیر تصفیه شرکت آقای محمد صالحی یکتا به نشانی : مشهد ، بزرگراه آسیایی ، حدفاصل میدان جهاد و جمهوری ، مجتمع آبادگران ایران ، ساختمان انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های ساختمانی و تاسیساتی ، طبقه اول ، واحد یک ، به شماره تماس ۰۵۱۲۸۷۱۸۳۲۵ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مددت مذکور هیچگونه ادعایی علیه شرکت و مدیر تصفیه پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه

زودتر با خبر شوید ...

www.mazayehmonagheseh.com

وبسایت: ۰۵۱۴۷۲۱۷۳۰۰

آگهی مناقصه

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

در نظر دارد عملیات روسازی و برگذر تقاطع نظریه پروژه قطار برقی مشهد - گلپهر خود را به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای توانمندی فنی، اجرایی و مالی واگذار نماید. متقاضیان محترم جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ به دفتر شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی به آدرس: مشهد، بلوار سید رضی، سید رضی ۸ پلاک ۲۵۵ مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۵۱۳۴۰۷۳۵۳۵ داخلی ۲۲۲ - ۰۹۱۵۱۵۵۰۹۵

<http://abvakhakrazavi.ir>

آگهی مناقصه

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

در نظر دارد تهیه و اجرای پنجره های UPVC یکی از پروژه های ساختمانی خود در شهر مشهد را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ به دفتر شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی به آدرس مشهد، بلوار سید رضی، سیدرضی ۸، پلاک ۲۵۵ مراجعه نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۶۰۷۳۵۳۵-۰۵۱ داخلی ۲۲۲ یا شماره همراه ۰۹۲۵۹۸۲۳۲۴ تماس حاصل نمایند.

<http://abvakhakrazavi.ir>

آگهی مناقصه

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

در نظر دارد ساخت تابلو های برق یکی از پروژه های ساختمانی خود در شهر مشهد را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ به دفتر شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی به آدرس مشهد، بلوار سید رضی، سیدرضی ۸، پلاک ۲۵۵ مراجعه نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۵۸۵۷۴۰۴۴ یا شماره همراه ۰۹۱۵۸۵۷۴۰۴۴ تماس حاصل نمایند.

<http://abvakhakrazavi.ir>

آگهی مزایده (شماره ۱۲-۱۴۰۵)

شرکت «مجمع فولاد خراسان» (سهامی عام) در نظر دارد اقام ضایعاتی مندرج در جدول زیر را که در محل سایت شرکت واقع در شهرستان نیشابور موجود می باشد، از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. لذا متقاضیانی که در سامانه محیط زیست کشور ثبت نام کرده اند و نام آنها در قسمت دریافت کننده نوع کالای مورد نظر نمایش داده می شود، می توانند جهت بازدید کالای مورد مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ از ساعت ۸ الی ۱۵ (بجز ایام تعطیل رسمی) به محل انبار ضایعات شرکت مراجعه نموده و ضمن بازدید از کالای مندرج در جدول ذیل، جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده در تاریخ فوق به آدرس اینترنتی crm.kssco.ir مراجعه و قیمت های پیشنهادی خود را در سایت مذکور ثبت نمایند.

ردیف	اقلام	مقدار	واحد
۱	قالب مسی مستعمل	۳.۰۰۰	کیلوگرم
۲	کاور پلاستیکی ضایعاتی	۸.۰۰۰	کیلوگرم
۳	کیسه بیک بگ ضایعاتی	۱۵.۰۰۰	کیلوگرم
۴	پروب دما (ترموکوپل ۱۲۰ سانتی متری) مصرف نشده	۴.۰۰۰	عدد
۵	پروب دما (ترموکوپل ۹۰ سانتی متری) مصرف نشده	۵۰.۰۰۰	عدد
۶	ضایعات پشم سنگ و پتوی نسوز	۵۰.۰۰۰	کیلوگرم
۷	روغن ضایعاتی در بشکه فلزی با وزن های مختلف	۳.۰۰۰	کیلوگرم
۸	قره قره های فلزی مستعمل در سایز های مختلف	۲۵.۰۰۰	کیلوگرم
۹	نایلون ضایعاتی	۴۰.۰۰۰	کیلوگرم

کمیته فروش شرکت مجمع فولاد خراسان

فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی شماره ۱۴/۰۵/۱۴

شرکت عمران شهر جدید گلپهر وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس : www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمناً کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی و تکمیل و ارائه پیشنهادات و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه یاد شده انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در (فرآیند ارجاع کار (ریال)	صلاحیت و پایه پیمانکاران	شماره فراخوان
اصلاح شبکه توزیع نیروی برق جاده فناوری کورده (در مسیر مترو)	۱۷,۸۴۰,۵۳۳,۳۷۱	۸۹۲,۰۲۶,۶۶۴	حداقل دارای پایه ۵ رشته نیرو (توزیع نیرو) از سازمان برنامه و بودجه کشور	۲۰۰۵۰۰۱۲۷۶۰۰۰۰۱۵

- مهلت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی از تاریخ انتشار آگهی: لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱
- آخرین مهلت تکمیل و ارسال اسناد ارزیابی: پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰
- تاریخ بازگشایی پاکتهای (الف) و (ب): ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱
- تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی قیمت (ج): ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید گلپهر

سفارش تلفنی آگهی در روزنامه خراسان

۷۰۱۰